
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

ЗАПОВЕД 

  

№  РД – 04 – 88/ 16.10.2020 г. 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-45/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение с вх. № РД-04-45-2/17.09.2020г. за землището 

на с. Станянци, община Върбица, ЕКАТТЕ 68847  за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Станянци, община 

Върбица съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за създаване на 

масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по ползватели е 

представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              



 

 

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  16.00 /шестнадесет лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в кметството на с. Станянци, в сградата на общината в гр. Върбица, в сградата на ОС 

„Земеделие” Върбица и се публикува на интернет страниците на община Върбица и на ОД „Земеделие” 

Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Върбица 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Станянци, ЕКАТТЕ 68847 

община Върбица, област Шумен 
 
 

  Днес, 17.09.2020 г. в с. Станянци, община Върбица, област Шумен, между: 
 
  1. МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 
    адрес: с. Станянци, ул. УЛ." ДРУЖБА " No 19, тел.  
  2. "МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ" ЕООД 
    адрес: гр. Върбица, ул. СЕПТЕМВРИЙСКО ВЪСТАНИЕ 43, тел.  
  3. "НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 
    адрес: с. Конево, ул. СВОБОДА 5, тел.  
  4. ХАСАН АЛИЕВ МУСОВ 
    адрес: с. Малко село, ул. , тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Станянци, общ. 
Върбица, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване на 
земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 2449.874 
дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Станянци, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-45/31.07.2020 г. г. на директора на Областна 
дирекция „Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 2100.623 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 349.251 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 3, 4, 5, 7, 9, 11, 12, 13, 17, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 

28, 29, 30, 32, 6, 8, 10, 14, 1, общо площ: 2449.874 дка 
  2. "МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  3. "НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  4. ХАСАН АЛИЕВ МУСОВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 16.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 2 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и един 
за регистрация в ОСЗ – Върбица. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      (МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("МУШЕВ 58-СТОЯН ДИМИТРОВ" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      ("НЕВА АГРОКОМПЛЕКС" ООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (ХАСАН АЛИЕВ МУСОВ) 
 
 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Станянци, ЕКАТТЕ 68847, община Върбица, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.9 10.983    АММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.8 7.163    МЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 21.4 5.844    ИШЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 21.7 4.319    БСД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.6 4.152    ССИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 21.5 3.993    МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.4 3.956    ХСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.5 3.947    АХХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2   22.1 3.920 62.72 МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.7 3.751    КИМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2   21.3 3.297 52.76 БАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.2 3.180    ИМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2   23.10 3.122 49.95 ХБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.1 2.981    МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 23.3 2.976    ШРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 22.2 2.946    МММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 21.2 2.870    БМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2   21.8 2.862 45.79 ЕИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 2 21.1 2.483    ИШХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.13 10.914    АММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.2 8.983    НСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.14 6.977    НММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.2 6.476    ШМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.24 5.992    ХММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.19 5.878    МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   13.15 5.833 93.34 ХИП 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.4 5.677    МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.19 4.999    РХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.15 4.981    ИСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.8 4.979    ХНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   13.7 4.977 79.63 СИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.10 4.976    ИШБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.11 4.968    ААБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.12 4.963    ММК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.17 4.903    ХСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.21 4.479    МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   13.22 4.402 70.43 ХИП 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.6 4.380    ФМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.1 4.021    СМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.12 3.997    ММХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.14 3.996    ФЗМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   13.20 3.996 63.94 ЮММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.18 3.996    ССС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.4 3.986    АШЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.11 3.978    ААИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.3 3.974    ФИД 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   13.3 3.873 61.97 ХМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.25 3.675    МНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.10 2.999    МЙХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.9 2.998    ЮЮС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.23 2.997    ММК и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.5 2.997    ХМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.6 2.996    АХХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   12.5 2.993 47.89 СМС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   12.17 2.990 47.84 ХАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.9 2.989    ХМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   12.7 2.988 47.81 АШЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   12.18 2.987 47.79 ЕИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.16 2.985    МСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3   12.8 2.984 47.74 НМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 12.20 2.974    АХА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 3 13.16 2.947    АМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.13 13.865    АГБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.6 6.982    НИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.14 5.990    АЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.15 5.000    ХАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.16 4.997    ШХИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.7 4.924    МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4   54.8 3.955 63.28 НЗХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.18 3.501    МХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4   54.2 3.098 49.57 СЮС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.20 3.021    ЕШЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4   54.19 3.020 48.32 ИДН 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.22 3.019    ШХК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.21 3.000    МНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4 54.11 2.998    ИШБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4   54.12 2.957 47.31 МАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4   54.3 2.899 46.38 ААК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4   54.23 2.893 46.29 ММЧ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4   54.4 2.400 38.40 РЕШ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 4   54.5 2.008 32.13 АМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 11.7 29.866    ДЖАМИЙСКО НАСТОЯТЕЛСТВО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 11.6 9.049    ХБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.14 6.301    МХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5   10.12 5.999 95.98 АШЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 11.4 5.600    ШЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.15 4.998    МММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 11.5 4.932    ХИП 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.18 4.633    ХМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.17 4.604    ХСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 9.1 4.239    ХСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.11 4.199    РМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 11.3 4.097    НАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 11.2 4.087    ШХИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.7 4.066    ШХК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5   10.16 3.999 63.98 ХИС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 11.1 3.998    МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 9.3 3.972    АЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.20 3.966    ДОТ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5   10.10 3.601 57.62 СМС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.8 3.218    МАК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.13 3.199    АММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.3 3.001    ААИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.4 3.000    ИМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.1 2.999    ИСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.5 2.999    ИКА 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.19 2.998    МСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5 10.2 2.987    ИШБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 5   9.2 2.968 47.49 НХД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7 30.1 11.098    АЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7 30.6 7.930    МНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7   29.3 5.548 88.77 НРИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7 30.2 5.237    ФЗО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7 29.1 5.022    ХММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7 30.3 4.959    ААБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7 31.1 4.826    МИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7 29.2 4.702    МВИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7 30.4 3.556    АШЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 7   30.5 1.399 22.38 БЕС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.20 20.685    ААА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.24 15.990    БМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.22 10.228    НХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9   45.2 8.999 143.98 НАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9   45.1 8.996 143.94 АИД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.21 7.999    НИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.19 7.003    МХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.16 6.991    ХБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.23 6.609    РХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.2 5.899    ДТД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.1 4.608    НИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.13 4.503    МЮИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.18 4.499    ХИП 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.17 4.496    БМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.12 4.003    РХО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.14 4.000    АЕА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.11 3.448    ХМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.9 3.395    СМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.7 3.209    ИМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.8 3.101    ХИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.3 3.000    ЮНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.4 2.997    ААК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.5 2.790    АХХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9 50.6 2.662    АИА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9   45.3 2.136 34.18 ХХХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9   46.1 1.682 26.91 ИШБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9   46.3 1.475 23.59 ААИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9   46.2 1.064 17.02 ШРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 9   46.4 0.580 9.28 ИДН 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.3 14.829    МЙХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.21 10.030    НИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.11 9.966    ММИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.1 9.297    МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.1 7.841    АХЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.1 7.741    БМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.2 7.526    АЕА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.2 6.346    ИМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.4 5.788    АММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.6 5.684    ХМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11   58.5 5.639 90.23 АИМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11   58.12 5.580 89.28 МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.6 5.027    ХМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11   58.19 4.882 78.11 СИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.4 4.598    ХБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.8 4.471    МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.18 4.431    ДОТ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.3 4.285    ХСХ 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.7 4.075    ХХХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.17 4.031    ЮЮС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11   58.9 4.030 64.48 ХШХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.10 4.027    ЕШЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.16 4.027    МБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.9 4.003    ММК и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.4 4.000    ДТД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.5 3.999    ШХК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.2 3.996    МИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.14 3.921    ИСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.11 3.913    ХИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.10 3.700    НКМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11   65.5 3.599 57.58 ИСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.8 3.322    ХМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.8 3.200    АИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.11 3.090    НСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.14 3.003    НХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.6 3.001    АХА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.12 3.000    РИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.7 2.999    НИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.13 2.998    ХХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.9 2.998    МЮИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 59.10 2.993    МММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.13 2.993    РХА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 65.15 1.372    НИШ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11   65.16 1.000 16.00 ХМР 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 11 58.20 0.264    ММЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.1 8.817    АММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.2 8.714    ЮЮС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.3 7.937    МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.12 6.597    ИШЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.4 5.999    МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.5 5.971    ДОТ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.28 5.967    НКМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.29 5.692    ИМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.27 5.000    АММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.5 5.000    МЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.1 4.999    АХЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.6 4.956    МШМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.4 4.539    МФА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.20 4.248    БМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.25 4.044    ЙМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.2 3.997    МБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.8 3.979    ИАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.3 3.960    ССС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.24 3.954    ХАЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.6 3.900    ХХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.7 3.618    ИМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.23 3.600    ХБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.10 3.502    РИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.22 3.402    ХМИ и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.26 3.398    МАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.7 3.300    ЕМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.9 3.298    НСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.8 3.201    МММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.21 3.198    КИМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.11 3.002    ЯМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.17 3.002    АМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.9 3.001    РМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.15 3.000    МСС 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12   61.16 2.999 47.98 СЮС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.10 2.998    ХСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.12 2.997    ММК и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 60.11 2.997    МХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.18 2.996    ИШХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 12 61.13 2.958    ХАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 13 63.9 3.498    ХИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 13 63.10 3.001    ШХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 13 63.13 2.912    ФЗМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 13 63.12 1.999    АЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 13 63.11 1.953    НМА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 36.1 64.352    КМЕТСТВО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 35.1 40.659    КМЕТСТВО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.21 15.599    АХС и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 33.12 12.003    БМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 33.7 10.996    ШХК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   32.24 10.686 170.98 НМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.1 10.293    НЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.26 9.999    АММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.18 9.499    МЙХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.3 9.366    ССС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   33.1 8.995 143.92 МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.24 8.698    ААМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 33.8 8.688    ХММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   34.4 8.410 134.55 АХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.23 8.400    ХМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.5 7.999    МХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.16 7.996    ХБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.15 6.999    МШМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.22 6.999    ШМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.13 6.995    РМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.22 6.969    АИД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.20 6.892    ШХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   34.21 6.598 105.57 МЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.19 6.367    ДСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   32.17 6.228 99.65 БАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.2 6.213    ИСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   34.16 6.000 96.00 БАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.19 6.000    МСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.20 6.000    МБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   32.15 5.996 95.94 АМС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.28 5.919    ИШЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.23 5.736    ССИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.12 5.373    ИМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.14 5.323    ФЗО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.31 5.298    МШМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.17 5.002    МВК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.18 5.000    МБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.11 4.999    ФИД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.13 4.999    МНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   33.5 4.999 79.98 ЗМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.30 4.935    ИМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 33.10 4.910    РФА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.14 4.891    НИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   33.9 4.800 76.80 ХИП 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   34.7 4.800 76.80 МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 33.11 4.780    МАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.12 4.581    ХХХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.27 4.378    НАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.11 4.100    ЗММ 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.9 4.000    ХИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.32 3.999    МШМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   32.10 3.998 63.97 МХЯ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.6 3.998    РИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.9 3.997    МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   33.4 3.997 63.95 МБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   34.8 3.997 63.95 СРЛ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   32.8 3.996 63.94 ЮММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.6 3.002    ХИП 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.4 3.002    АХЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.7 3.002    МХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 34.10 3.000    ИШХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.5 3.000    БИХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.3 2.999    ХМИ и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 33.3 2.830    РМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 33.2 2.503    ХХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   34.29 2.000 32.00 ЕИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17   32.1 1.941 31.05 СИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 32.2 1.736    ДМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 17 33.13 1.488    МИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.1 14.916    МЙХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.39 14.795    ССС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.19 12.365    ХНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.36 11.699    ИШБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.2 9.979    ХАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.18 9.459    МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.35 8.112    ХХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.15 7.999    ХИП 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.3 6.998    ФМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.21 6.590    ОБЩИНА ВЪРБИЦА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.20 6.499    ААБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20   2.38 6.350 101.60 ХИС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.14 6.001    ХМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.5 6.000    НСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.4 5.998    ИКА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.16 5.769    СЮС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.22 5.398    ЕШЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.37 5.396    МШМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20   2.34 5.100 81.60 МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.13 5.001    МСС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.23 5.000    ММХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.7 5.000    ХИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.6 4.999    КИМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.12 4.998    ХИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.33 4.100    ХМР 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.8 4.009    ААИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.24 4.001    АЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.10 4.000    ИСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.11 3.998    БМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20   2.9 3.990 63.84 НХД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.17 3.808    ХМИ и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.28 3.002    МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.30 3.001    ХММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.27 2.999    ЮЮС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20   2.31 2.996 47.94 БАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.26 2.983    НАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 2.29 2.402    ААК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 3.9 0.762    РХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 20 3.8 0.212    ИМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.30 17.998    ШМК 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.31 14.998    АИД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.9 14.185    РХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.29 13.997    БМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.28 12.000    ХИП 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.10 9.886    ММИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.1 9.779    ШЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.27 7.966    ФИД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.11 7.948    НЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.8 7.736    ИМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.7 6.139    ММК и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.32 6.101    НММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.5 5.948    ЯМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21   3.21 5.928 94.85 СИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.33 5.400    АХХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.34 5.119    МСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.6 5.050    ЙМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.26 4.996    ММЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.19 4.950    ХМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21   3.12 4.950 79.20 МИШ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.3 3.951    ИАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.4 3.950    МЮИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.2 3.950    АХА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.16 3.949    ЗММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.17 3.949    НКМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.15 3.949    ММЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21   3.18 3.948 63.17 АИМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21   3.14 3.948 63.17 СМС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.13 3.947    ХАЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.24 3.482    ХМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21   3.37 3.043 48.69 НХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.35 3.039    ИШХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.38 3.039    БАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.36 3.037    ШХК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.39 3.034    ХМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21   3.40 3.021 48.34 ФИМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.25 2.980    МСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.23 2.000    ИИА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 21 3.22 1.300    МИШ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22 4.14 4.973    ШМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22 4.13 4.708    ИСХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22 4.15 3.030    РФА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22 4.10 3.000    РМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22 4.11 2.999    ДОТ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22 4.12 2.993    БИХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22   4.16 2.404 38.47 ИМИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22   4.19 1.510 24.15 ХСИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22   4.17 1.310 20.96 ХБМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22 4.18 1.001    ХАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 22   5.13 0.217 3.48 БМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.4 5.933    НСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.7 5.743    АХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.5 4.267    МИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.10 3.901    ИВВ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.9 3.891    ЮНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.6 3.796    ХМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.8 3.793    МХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.11 3.622    ИКА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24 5.12 3.474    ИАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24   5.3 3.000 48.00 МЕИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 24   5.13 2.238 35.81 БМБ 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 25.5 7.298    ФИД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 24.5 5.993    ММИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 25.6 5.745    ФМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 24.4 4.684    АХЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 24.7 4.512    АХС и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26   25.4 4.342 69.48 АШЕ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 25.3 4.075    ЕЕА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26   24.6 3.940 63.04 НМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 25.7 3.926    АИД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 25.2 3.833    ШМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 25.1 3.586    ХМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 24.9 2.904    ДМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 24.10 2.895    АМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 26 24.8 2.870    ИМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 27.11 8.602    МАК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.7 5.000    МВИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.6 4.979    СМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 27.10 4.964    РМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.5 4.914    МИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.8 4.398    АХС и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 27.8 3.995    МСИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 27.9 3.943    ШМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27   28.13 3.831 61.30 ХМР 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.14 3.743    ААБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 27.7 3.386    ДМХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27   27.6 3.313 53.00 НХД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.12 3.300    ССИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.10 3.200    ШМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27   27.4 3.170 50.73 АМС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.11 3.001    ХХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.3 2.969    АИК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 28.4 2.946    ЙМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27   28.2 2.917 46.68 МАИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27 27.5 2.825    ХХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 27   28.1 0.939 15.02 МХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 28 4.2 4.509    РХМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 28 4.3 4.000    ХММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 28 4.1 2.932    ФИД 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.5 4.597    ЯМЙ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.6 4.257    БМБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.1 3.716    ММИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.7 3.470    МММ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.2 3.298    МСС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.3 3.283    МВК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.4 3.199    ААБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.8 2.999    РХА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.9 2.996    ХХХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.10 2.985    МЙХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 29 8.11 2.981    МРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 30 26.4 3.665    ИКА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 30 26.5 3.567    НСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.4 9.999    РМО 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.1 8.743    ДОТ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.2 7.956    ЗХМ и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.5 5.997    АМК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.3 5.959    ДСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.16 4.998    ЮНМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.17 4.998    НИИ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.18 2.997    МШМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 32 1.6 2.989    ИШХ 



Вх. № РД-04-45-2/17.09.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 6 27.2 2.992    НХЮ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 6   27.1 2.704 43.27 ФФА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 8   63.2 7.955 127.28 СЮС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 8 63.3 5.391    НСК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 10   31.3 3.918 62.69 ЗХМ и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 10 31.4 2.443    ММК 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 14   1.12 11.350 181.59 РИБ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 14 1.13 10.001    АХС и др. 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 14 1.9 5.722    МАМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 14   1.8 4.895 78.33 АМС 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 14 1.10 2.906    РХА 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 1 63.6 4.001    ШРМ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 1   63.5 3.953 63.25 БАХ 

МАХМУД ЗЮЛКЯРОВ ХЮСЕИНОВ 1 63.7 3.496    ИШХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   2100.62

3 

 349.251 5588.02  

 


